АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 декабря 2021 года № 865

с. Яренск

Об утверждении плана проведения
экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования «Ленский муниципальный район», затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской
и инвестиционной деятельности, на 2022 год

В соответствии с решением Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 11.11.2015 № 117-н «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования «Ленский муниципальный район», затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования «Ленский муниципальный район», затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Утвердить прилагаемый план проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования «Ленский муниципальный район», затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2022 год.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Н.Н. Кочанова.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков

Утвержден
постановлением Администрации
МО «Ленский муниципальный район»
от 27 декабря 2021 года № 865

ПЛАН
проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования «Ленский муниципальный район»,
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской
и инвестиционной деятельности, на 2022 год

	№
п/п
	Реквизиты правового акта
(вид и наименование правового акта, дата принятия и вступления его в силу, номер, редакция)
	Наименование заявителя
	Наименование разработчика
	Срок проведения экспертизы правового акта
(начало-окончание,
месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 27.02.2018 № 142-н «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания» (в редакции
от 18.03.2020 № 144-н,
от 27.07.2020 № 403-н,
от 06.04.2021 № 205-н)
	Отдел экономики и прогнозирования МО «Ленский муниципальный район»
	Отдел экономики и прогнозирования МО «Ленский муниципальный район»
	июль-октябрь 2022 год